prestação de serviços gráficos, compreendendo impressão, com fornecimento de prova, da capa, do 

miolo e do acabamento, do “Anuário sobre Saúde e Segurança no Trabalho”, no âmbito do Convênio 

MTE/SPPE/CODEFAT N. 077/2010 – DIEESE SICONV Nº 755158/2010. 

1.2. O valor total estimado decorrente da presente cotação será de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil 

reais), ressalvada a possibilidade de ampliação ou redução a ser definida em termo aditivo, 

respeitado o percentual de 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicialmente contratado. 

1.3. Os preços da Proposta de Preços devem incluir obrigatoriamente todas as despesas com impostos,